
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ignazio Silone” 
Via Alessandro Torlonia 108 B  - 67056 LUCO DEI MARSI – Tel. 086352117 

Codice Fiscale 81006290662 – Codice  Meccanografico  AQIC82100B 
Mail Ministeriale  aqic82100b@istruzione.it  – Pec AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it – Codice Univoco IPA: UFOJ2T 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 
Al Sito WEB 

 Agli Atti 
 
 
Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

- Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica” Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-22  
 

Codice CUP assegnato: G39J22000110006 

 

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento 

    relativo al Progetto: 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-22 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 

2014-2020 

VISTO l’avviso MIUR, prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 del Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo”; 

VISTA  la proposta progettuale dell’istituto, candidatura N. 1074466; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

mailto:aqic82100b@istruzione.it
mailto:AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it/




 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 4, del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 

Consiglio di Istituto su Proposta della Giunta Esecutiva o del Dirigente Scolastico le Variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 56 del 19/07/2022, con la quale si autorizza l’assunzione in 

bilancio;  

DISPONE 

 

la formale assunzione a bilancio, Esercizio Finanziario 2022, del finanziamento relativo al seguente 

progetto 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-22 

 

Codice Identificativo 

Progetto 
Titolo Modulo 

Importo 

Autorizzato 

Forniture 

 

€ 

Importo 

Autorizzato 

Spese 

Generali 

€ 

Totale 

Importo 

autorizzato 

progetto 

€ 

13.1.3A-FESRPON-AB-2022-22 
Edugreen:  

laboratori di sostenibilità  

per il primo ciclo 

17.500,00 7.500,00 

 

25.000,00 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof. Piero BUZZELLI 


		2022-07-25T13:54:21+0200
	PIERO BUZZELLI




